ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 6 . 0 7 . 2 0 1 8                    №  1 6 6

Об обращении Верховного Совета Республики Хакасия

«К Председателю Правительства Российской

Федерации Д.А. Медведеву о необходимости

предоставления субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на

софинансирование мероприятий по приобретению и

модернизации средств обеспечения пожарной

безопасности и пожаротушения для образовательных

организаций в субъектах Российской Федерации»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать обращение Верховного Совета Республики Хакасия «К

Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву о

необходимости предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам

субъектов Российской Федерации на софинансирование мероприятий по

приобретению и модернизации средств обеспечения пожарной безопасности и

пожаротушения для образовательных организаций в субъектах Российской

Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской

Федерации и Верховный Совет Республики Хакасия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв